[irotectione suscipimus. Libertates autem,

('( immunitates rationabiles et antiquas

.tc etiam approbatas, proul in vestris pri-

vilegiis dicitur conlineri, vobis et per vos.

monasteriis vestris auctoritate apostolica

confirmamus, et praesenlis sciipli patro-

cinio communimus.

Nulli ergo sic, nostrae protectionis et

confirmalionis etc. Si quis autem etc.

Datum Laterani,* xvi kalend. februarii,

ponlificatus nostri anno sextodecimo.

Dat. die \1 ianuarii 1214, pontif. anno xvi.

CI.

Confirmatio honorum omnium ac privile-

giorum eoncessio monasterio Beatae

Mariae Virginis de Aldenpach {i).

SUMMARIUM

Exordium. — Monast. sub tutela recipit S. A.

— Bona omnia ei confirmat : — Eaque

a decimaruin solulione exiniit. — Cleri-

cos eius inde prohibet discedere. — Quid-

quam ab eo alienari vetat. — Nonnulla

concedit privilegia. — Sacranienla a dioe-

cesano accipienda episcopo. — Abbates

conlra ordinis statata professionem Tacere

non compellendi. — Quae episcopi pro-

pria sunt , a quo accipienda sede epi-

scopali vacante. — Nonnulla alia concedit

privilegia. — Clausulae.

Innocentins episcopas servus servorum Dei, di-

lectis flliis Ludovico abb&ti de Àlderspacb,

einsqae fratribns tam praesentibus quam

fotaris regttlarem viUm professis, in perpe-

toniD.

Religiosam vitam eligenlibus aposto-

Eirrdium licHm convenit adesse praesidium ne

forte cuiuslibet temeritalis incursus, aut

eos a proposito revocet, aut (quod absit)

sacrae religionis habitum infringat.

(1) Edidit Hundius, Itisi. Salisburg. tom. ii,

pag. 41.

BCIXARIIIM ROMANCM An C Olt

Eapropter, dilecti iu Domino filli, ve- '•''""' «"''

.' '. ....
,

tutela lecipii

slris lustis postulationibus clementer an- s a.

nuimus , et monasterium sanctae Dei

Genetricis et Virginis Mariae in quo di-

vino mancipati cslis obsequio, sub beali

Petri et nostra protectione suscipimus,

et praesenlis scripti privilegio communi-
mus. In primis siquidem statuenles, ut

ordo monasticus qui secundum Deum,
et beati Benedicli regulam, alque insti-

tutum Cisterciensium (ratrum in eodem
monasterio inslitulus esse dignoscitur,

perpeluis ibidem temporibus inviolabiliter

observetur. Praeterea quascumque pos Bona omnia »i

sessiones, quaecumque bona idem mona-

sterium in praesentiarum iuste et cano-

nice possidet, aut in futurum concessione

Pontificum, largitione regum vel princi-

pum, oblatione fidelium, seu aliis iustis

modis praestante Domino adipisci poterii,

firma vobis, vestrisque successori bus, et